
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

עת"א 50579/12/14 – פ' ס' פ' נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

04 פברואר 2015 עת"א 50579-12-14 ס' פ' נ' שרות בתי הסוהר
לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא

העותר פ' ס' פ'
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד רן תגר

ב"כ המשיב עו"ד כנרת צימרמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

והוא אמו  עם  ריב  במהלך  שגרם  לרכוש  והיזק  איומים  בסם,  תיווך  בגין  חודשים   7 למשך  ראשון  מרצה מאסר  העותר 
מבקש לעבור לאגף פתוח ולצאת לחופשות.

המשיב מתנגד להוצאת העותר לחופשות, חרף המלצת ועדת אלמ"ב לעשות כן, ומתנגד להעברתו לאגף פתוח לאור
התנהגות שלילית במהלך אירוע שקרה בתחילת ינואר 2015 ובהעדר הליך טיפולי.

ב"כ העותר טוען כי אין ראיה מנהלית הקושרת את העותר ישירות לאירוע שעל פי הנטען במהלכו נתפסו בתא שבו היה
יו.אס.בי ואמל"ח שנתפס בבית הכנסת, ולטענתו הפתרון הוא להעביר את העותר העותר יחד עם אסירים אחרים כונן 

לאגף אחר שבו לא יהיה בחברת אותם אסירים שבחברתם היה בתא בזמן החיפוש.

לאכול בסירוב  היה  מדובר  כי  העותר  ב"כ  טוען   - החיפוש  לאחר  כיאות  העותר התנהג שלא  כי  לטענת המשיב  באשר 
במסגרת מחאה שהביעו יושבי התא כנגד החיפוש.

באשר לטענת המשיב כיהעותר לא השתלב בהליך טיפולי - טוען ב"כ העותר כיהעותר ביקש להשתלב בתהליך כזה אך
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הוא לא שולב והדבר בא לידי ביטוי בחוות דעת רש"א בעקבות פגישה בין נציגתה לבין העותר ביום 3.12.14.

ולא להוציא אותו לחופשות, גורם למשיב שלא להעביר את העותר לאגף פתוח  עיון במידע החסוי שהוצג בפניי ואשר 
בנוסף לעמדת גורמי הטיפול שאינם ממליצים על הוצאתו, מעלה כי לא ניתן לייחס את מה שנמצא בתא לעותר דווקא
לאור זהותם של יושבי התא האחרים ואינני רואה מקום שלא להעביר את העותר לאגף פתוח רק בשל תגובתו, ביחד עם

יושבי התא האחרים, לחיפוש שנערך בתא.

בכתב התשובה נטען כי העותר דפק על דלתות וקילל סוהרים אך מדו"ח האירוע שהוצג בפניי עולה כי הוא, יחד עם 3
אסירים אחרים, סרבו לקבל ארוחת צהריים וארוחת ערב עקב היותם בענישה.

שונה המצב בכל הקשור לסירוב המשיב להוציא את העותר לחופשות אשר מתבסס על עמדת גורמי הטיפול.

ממכתבה של קצינת האסירים מיום 9.11.14 עולה כי העותר אינו רואה עצמו מכור לסמים למרות הרקע ההתמכרותי
ואינו מביע נזקקות טיפולית.

אין באמור בדיווח של נציגת רש"א מחודש מאוחר יותר כדי להצדיק את טענת העותר בדבר הסכמתו ובקשתו להשתלב
בתהליך טיפולי שכן גם היא התרשמה שהעותר מתקשה לקחת אחריות על התנהגותו האלימה וטוען כי יחסיו עם אמו

תקינים ואינו רואה בעיה שיש לטפל בה ברקע ההתמכרותי.

משכך, אני דוחה את העתירה, ככל שהיא מתייחסת ליציאת העותר לחופשות, ומקבל את העתירה בכל הקשור להעברת
העותר לאגף פתוח ומורה למשיב לעשות כן במהלך חודש פברואר 2015.

ניתנה והודעה היום, טו' שבט תשע"ה, 04/02/2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל , שופט נשיא
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